

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3 ใ้ท่อPVC ชนิดปลายบาน ชั้นความหนา 13.5 มม.
2. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว และ 4 นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 805.0 ม. ตามแบบที่เทศบาลตำบลนาเจ็ดยักษ์กำหนด หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาเจ็ดยักษ์ / เทศบาลตำบลนาเจ็ดยักษ์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,108,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานวางท่อเมนจ่ายน้ำประปา  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 07 สิงหาคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 1,001,797.88 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 รายงาน ปร.4
  - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
  - 6.3 รายงาน ปร.6
  - 6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ทรงชัย กล่ำสิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 ธนภุต วรรณโชติกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
  - 7.3 อนุกุล อองกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |   |                              |  |
|------------------------------------|---|------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน                       | ปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3   |                              |  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา |                              |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล ยางงาม   | ซอย1/3 ใช้ท่อPVC ชนิดปลายบาน | ชั้นความหนา 13.5 มม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว และ 4 นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 805.0 ม |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | ตามแบบที่เทศบาลตำบลนาเฉลียงกำหนด  |                              |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาเฉลียง / เทศบาลตำบลนาเฉลียง   |                              |  |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง   | เมื่อวันที่                  | 07 สิงหาคม 2567  |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-----------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | งานร้อยผิวจราจร คสล. พร้อมซ่อมคืน |       | รวม   |              |           |              |           | 186,260.41           |          |
| 2                                     | งานวางท่อเมนจ่ายน้ำประปา          |       | รวม   |              |           |              |           | 579,757.24           |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                                   |       |       |              |           |              |           | 766,017.65           |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 766,017.65

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทรงชัย กล้าสิน

07 สิงหาคม 2567 13:41:25

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | <b>งานรื้อผิวจราจร คสล. พร้อมซ่อมคืน</b>                             |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - งานรื้อผิวจราจร คสล.   | 42.380  | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00       | 600.00       | 25,428.00 | 25,428.00                |          |
|          | - งานคอนกรีต   | 42.380  | ลบ.ม. | 1,990.65     | 84,363.74  | 327.00       | 13,858.26 | 98,222.00                |          |
|          | - ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 4.0 มม.<br>ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. | 282.500 | ตร.ม. | 33.00        | 9,322.50   | 5.00         | 1,412.50  | 10,735.00                |          |
|          | - งานทรายหยาบรองพื้น   | 18.360  | ลบ.ม. | 537.38       | 9,866.29   | 112.00       | 2,056.32  | 11,922.61                |          |
|          | - ค่าแรงตัดถนนคอนกรีต หนา 015 ม.                                     | 565.000 | เมตร  | 0.00         | 0.00       | 24.12        | 13,627.80 | 13,627.80                |          |
|          | - แอสฟัลท์คอนกรีต หนา 0.05 ม.  | 81.000  | ตร.ม. | 300.00       | 24,300.00  | 0.00         | 0.00      | 24,300.00                |          |
|          | - แทคโคท   | 81.000  | ตร.ม. | 25.00        | 2,025.00   | 0.00         | 0.00      | 2,025.00                 |          |
|          | <b>รวมค่างานรื้อผิวจราจร คสล. พร้อมซ่อมคืน</b>                       | -       | -     | 2,886.03     | 129,877.53 | 1,068.12     | 56,382.88 | 186,260.41               |          |
| 2        | <b>งานวางท่อเมนจ่ายน้ำประปา</b>                                      |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - งานดินขุดถมคืน แนววางท่อเมนจ่ายน้ำประปา                            | 228.420 | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00       | 112.00       | 25,583.04 | 25,583.04                |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - งานทรายหยาบถมทอ                              | 159.000 | ลบ.ม. | 537.38       | 85,443.42  | 112.00       | 17,808.00 | 103,251.42               |          |
|          | - ท่อ PVC. ชนิดปลายบาน ชั้น 13.5 ศก. 6 นิ้ว    | 83.000  | ท่อน  | 1,915.89     | 159,018.87 | 287.38       | 23,852.54 | 182,871.41               |          |
|          | - ท่อ PVC ชนิดปลายบาน ชั้น 13.5 ศก. 4 นิ้ว     | 128.000 | ท่อน  | 848.13       | 108,560.64 | 127.21       | 16,282.88 | 124,843.52               |          |
|          | - ประตูน้ำปีกผีเสื้อ ศก. 6 นิ้ว                | 1.000   | อัน   | 2,540.00     | 2,540.00   | 0.00         | 0.00      | 2,540.00                 |          |
|          | - ประตูน้ำปีกผีเสื้อ ศก. 4 นิ้ว                | 5.000   | อัน   | 1,020.00     | 5,100.00   | 0.00         | 0.00      | 5,100.00                 |          |
|          | - ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด ศก. 6 นิ้ว             | 1.000   | อัน   | 2,760.00     | 2,760.00   | 0.00         | 0.00      | 2,760.00                 |          |
|          | - ข้อต่อหน้างาน PVC ขนาด ศก. 6 นิ้ว            | 2.000   | อัน   | 1,950.00     | 3,900.00   | 0.00         | 0.00      | 3,900.00                 |          |
|          | - ข้องอ 90 PVC ขนาด ศก. 6 นิ้ว                 | 1.000   | ตัว   | 1,680.00     | 1,680.00   | 0.00         | 0.00      | 1,680.00                 |          |
|          | - ข้อต่อตรงลด PVC ขนาด ศก. 6 นิ้ว ลด 4 นิ้ว    | 1.000   | ตัว   | 544.00       | 544.00     | 0.00         | 0.00      | 544.00                   |          |
|          | - ข้อต่อสามทางลด PVC ขนาด ศก. 6 นิ้ว ลด 4 นิ้ว | 3.000   | ตัว   | 1,800.00     | 5,400.00   | 0.00         | 0.00      | 5,400.00                 |          |
|          | - ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด ศก. 4 นิ้ว             | 4.000   | อัน   | 189.26       | 757.04     | 0.00         | 0.00      | 757.04                   |          |
|          | - ข้อต่อหน้างาน PVC ขนาด ศก. 4 นิ้ว            | 15.000  | อัน   | 864.00       | 12,960.00  | 0.00         | 0.00      | 12,960.00                |          |

ทรงชัย กล้าสิน

07 สิงหาคม 2567 13:41:25

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ข้องอ 90 PVC ขนาด ศก. 4 นิ้ว                  | 6.000  | อัน   | 105.14       | 630.84    | 0.00         | 0.00      | 630.84                   |          |
|          | - ข้องอ 45 PVC ขนาด ศก. 4 นิ้ว                  | 1.000  | อัน   | 302.00       | 302.00    | 0.00         | 0.00      | 302.00                   |          |
|          | - ข้อต่อสามทางลด PVC ขนาด ศก. 6 นิ้ว ลด 2 นิ้ว  | 6.000  | อัน   | 1,610.00     | 9,660.00  | 0.00         | 0.00      | 9,660.00                 |          |
|          | - ข้อต่อสามทางลด PVC ขนาด ศก. 4 นิ้ว ลด 1 นิ้ว  | 28.000 | อัน   | 475.00       | 13,300.00 | 0.00         | 0.00      | 13,300.00                |          |
|          | - ข้อต่อตรงลด PVC ขนาด ศก. 1 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว   | 26.000 | อัน   | 5.32         | 138.32    | 0.00         | 0.00      | 138.32                   |          |
|          | - ฝาครอบ PVC ขนาด ศก. 4 นิ้ว                    | 1.000  | อัน   | 105.00       | 105.00    | 0.00         | 0.00      | 105.00                   |          |
|          | - ฝาครอบ PVC ขนาด ศก. 1 นิ้ว                    | 7.000  | อัน   | 9.25         | 64.75     | 0.00         | 0.00      | 64.75                    |          |
|          | - ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ศก. 1/2 นิ้ว | 13.000 | ท่อน  | 49.53        | 643.89    | 0.00         | 0.00      | 643.89                   |          |
|          | - ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ศก. 1 นิ้ว   | 3.000  | ท่อน  | 94.39        | 283.17    | 0.00         | 0.00      | 283.17                   |          |
|          | - ข้องอ 90 PVC ขนาด ศก. 1/2 นิ้ว                | 26.000 | อัน   | 4.67         | 121.42    | 0.00         | 0.00      | 121.42                   |          |
|          | - ข้องอ 90 PVC ขนาด ศก. 1 นิ้ว                  | 3.000  | อัน   | 8.42         | 25.26     | 0.00         | 0.00      | 25.26                    |          |

ทรงชัย กล้าสิน

07 สิงหาคม 2567 13:41:25

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน  | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |  |        |         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ข้อต่อตรง PVC ขนาด ศก. 4 นิ้ว                      | 1.000  | อัน     | 63.09        | 63.09     | 0.00         | 0.00      | 63.09                    |          |
|          | - ข้อต่อตรง PVC ขนาด ศก. 1 นิ้ว                      | 1.000  | อัน     | 6.08         | 6.08      | 0.00         | 0.00      | 6.08                     |          |
|          | - ข้อต่อตรง PVC ขนาด ศก. 1/2 นิ้ว                    | 26.000 | อัน     | 4.67         | 121.42    | 0.00         | 0.00      | 121.42                   |          |
|          | - หน้าแปลนเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว                          | 2.000  | อัน     | 290.00       | 580.00    | 0.00         | 0.00      | 580.00                   |          |
|          | - ท่อเหล็กประปา GS BSM ขนาด ศก. 4 นิ้ว               | 1.000  | ท่อน    | 2,541.59     | 2,541.59  | 0.00         | 0.00      | 2,541.59                 |          |
|          | เกลียวหัวท้าย  |        |         |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ค่าแรงทำเกลียวท่อเหล็กประปา GS BSM ขนาด ศก. 4 นิ้ว | 18.000 | set     | 0.00         | 0.00      | 200.00       | 3,600.00  | 3,600.00                 |          |
|          | - ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว                      | 5.000  | อัน     | 6,431.78     | 32,158.90 | 0.00         | 0.00      | 32,158.90                |          |
|          | - หัวแกดดับเพลิง ตัว T ขนาด 4 นิ้ว                   | 5.000  | ชุด     | 2,200.00     | 11,000.00 | 330.00       | 1,650.00  | 12,650.00                |          |
|          | พร้อมฝาปิดและโซ่                                     |        |         |              |           |              |           |                          |          |
|          | - น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาดความจุกระป๋อง 500 กรัม      | 24.000 | กระป๋อง | 246.00       | 5,904.00  | 0.00         | 0.00      | 5,904.00                 |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                     | รายการ   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|--|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                              |  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|                              | - บ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูป พร้อมฝาปิด ขนาด<br>80x80x100ซม. | 6.000  | ชุด   | 3,200.00     | 19,200.00  | 480.00       | 2,880.00  | 22,080.00                |          |
|                              | - ข้อต่อตรงลด PVC ขนาด ศก. 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว              | 6.000  | อัน   | 16.18        | 97.08      | 0.00         | 0.00      | 97.08                    |          |
|                              | - ปะเก็นยาง ศก. 4 นิ้ว                                   | 15.000 | อัน   | 40.00        | 600.00     | 0.00         | 0.00      | 600.00                   |          |
|                              | - ปะเก็นยาง ศก. 6 นิ้ว                                   | 2.000  | อัน   | 55.00        | 110.00     | 0.00         | 0.00      | 110.00                   |          |
|                              | - เทปพันเกลียว   | 5.000  | ม้วน  | 20.00        | 100.00     | 0.00         | 0.00      | 100.00                   |          |
|                              | - น็อตยึดหน้างานกับประตุน้ำปึกผีเสื้อ                    | 48.000 | ตัว   | 35.00        | 1,680.00   | 0.00         | 0.00      | 1,680.00                 |          |
|                              | <b>รวมค่างานวางท่อเมนจ่ายน้ำประปา</b>                    | -      | -     | 34,566.77    | 488,100.78 | 1,648.59     | 91,656.46 | 579,757.24               |          |
| <b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b> |  |        |       |              |            |              |           | <b>766,017.65</b>        |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ยางงาม ซอย1/3 ใช้ท่อPVC ชนิดปลายบาน ชั้นความหนา 13.5 มม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว และ 4 นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 805.0 ม. แบบเลขที่ 07/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเฉลียงกำหนด  
เทศบาลตำบลนาเฉลียง / เทศบาลตำบลนาเฉลียง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

| ลำดับที่    | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|             |        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| ไม่พบข้อมูล |        |       |       |              |           |              |           |                          |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทรงชัย กล้าสิน

07 สิงหาคม 2567 13:41:25



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน                       | ปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3   |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ใช้ท่อPVC ชนิดปลายบาน ขึ้นความหนา 13.5 มม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว และ 4 นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 805.0 ม. ตามแบบที่เทศบาลตำบลนาเกลือฯกำหนด<br>ตำบล ยางงาม อำเภอ หนองไผ่ จังหวัด เพชรบูรณ์ |
| แบบเลขที่                          | 07/2567   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาเกลือฯ / เทศบาลตำบลนาเกลือฯ   |
| แบบ พร. 4 ที่แนบ                   | มีจำนวน 6 หน้า  |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่ 07 สิงหาคม 2567   |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน                                    | ค่างานต้นทุน | Factor F       | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------------|--------------|----------|
| 1        | ปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3 | 766,017.65   | 1.3078         | 1,001,797.88 |          |
|          |   |              | รวมค่าก่อสร้าง | 1,001,797.88 |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,001,797.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน                       | ปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3 |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ใช้ท่อPVC ชนิดปลายบาน ชั้นความหนา 13.5 มม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว และ 4 นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 805.0 ม. ตามแบบที่เทศบาลตำบลนาเฉลียงกำหนด     |
| แบบเลขที่                          | 07/2567  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาเฉลียง / เทศบาลตำบลนาเฉลียง  |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ                   | มีจำนวน 6 หน้า   |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่ 07 สิงหาคม 2567  |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน  | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง           | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|-----------------------|----------|
|          | <b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b><br>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %<br>เงินประกันผลงานหัก 0 %<br>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %<br>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |              |          |                       |          |
|          |   |              |          | <b>รวมค่าก่อสร้าง</b> |          |
|          |   |              |          | 1,001,797.88          |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,001,797.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |   |                 |      |
|------------------------------------|---|-----------------|------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3  |                 |      |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ใช้ท่อPVC ชนิดปลายบาน ชั้นความหนา 13.5 มม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว และ 4 นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 805.0 ม. ตามแบบที่เทศบาลตำบลนาเฉลียงกำหนด<br>ตำบล ยางงาม อำเภอ หนองไผ่ จังหวัด เพชรบูรณ์ |                 |      |
| แบบเลขที่                          | 07/2567   |                 |      |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาเฉลียง / เทศบาลตำบลนาเฉลียง   |                 |      |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ                   | มีจำนวน   | 6               | หน้า |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่   | 07 สิงหาคม 2567 |      |



ทรงชัย กล่ำสิน

( ทรงชัย กล่ำสิน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภุต วรเดชโชติกุล  
( ธนภุต วรเดชโชติกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุกุล ฮองกุล

( อนุกุล ฮองกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงชัย กล่ำสิน

07 สิงหาคม 2567 13:41:26

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

|                                    |   |                 |     |
|------------------------------------|---|-----------------|-----|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา   |                 |     |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ซอย1/3 ใต้ท่อPVC ชนิดปลายบาน ชั้นความหนา 13.5 มม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว และ 4 นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 805.0 ม. ตามแบบที่เทศบาลตำบลนาเฉลียงกำหนด อำเภอ หนองไผ่ จังหวัด เพชรบูรณ์ |                 |     |
| แบบเลขที่                          | 07/2567   |                 |     |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาเฉลียง เทศบาลตำบลนาเฉลียง   |                 |     |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ         | มีจำนวน   | 1               | ชุด |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่   | 07 สิงหาคม 2567 |     |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน  | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|
| 1        | ปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3 จำนวน 1.000 หลังละ 1,001,797.88 บาท           | 1,001,797.88 |          |
| สรุป     | ราคากลาง<br>ราคากลาง (..... หนึ่งในหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์ .....) | 1,001,797.88 |          |

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |  |         |        |       |         |                   |
|------------------------------------|--|---------|--------|-------|---------|-------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงท่อเมนประปา ถนนยางงามพัฒนา ซอย1/3 ใช้ท่อPVC ชนิดปลายบาน ชั้นความหนา 13.5 มม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว และ 4 นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 805.0 ม. |         |        |       |         |                   |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตามแบบที่เทศบาลตำบลนาเฉลียงกำหนด   | ตำบล    | ยางงาม | อำเภอ | หนองไผ่ | จังหวัด เพชรบูรณ์ |
| แบบเลขที่                          | 07/2567  |         |        |       |         |                   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาเฉลียง / เทศบาลตำบลนาเฉลียง  |         |        |       |         |                   |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5                | ที่แนบ   | มีจำนวน |        |       | ชุด     |                   |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่ 07 สิงหาคม 2567  |         |        |       |         |                   |

ทรงชัย กล่ำสิน  
( ทรงชัย กล่ำสิน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภุต วรเดชโชติกุล  
( ธนภุต วรเดชโชติกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุกุล ฮองกุล  
( อนุกุล ฮองกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง